

Kim Hvass ApS

Skellerupvej 3, 5540 Ullerslev
CVR-nr. 40 82 85 32

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 2. april 2025

Kim Bebe Hvass

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-14

Anvendt regnskabspraksis 15-17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kim Hvass ApS Skellerupvej 3 5540 Ullerslev
	CVR-nr.: 40 82 85 32 Stiftet: 1. oktober 2019 Kommune: Nyborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Bebe Hvass
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Østre Havnevej 2, 2. sal 5700 Svendborg
Pengeinstitut	Frørup Andelskasse Sportsvænget 2 5871 Frørup

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed indenfor stilladsbranchen, herunder med opsætning og udlejning af stilladser samt udlejning af øvrig byggepladsindretning, og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2024 udviser et resultat før skat på 968 tkr. imod 82 tkr. for 2023. Balancen viser en egenkapital på 1.361 tkr.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat stor fokus på udviklingen i likviditet, og ledelsen arbejder løbende med optimering af driften samt sikring af en optimal langsigtet finansieringsmodel der harmonerer med den periode hvor selskabets aktiver benyttes.

Baseret på det budgetterede aktivitetsniveau for 2025 sammenholdt med de likvide beholdninger, kreditfaciliteter i pengeinstitut og hos leverandører er det ledelsens forventning, at selskabet kan imødekomme sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

Det er på baggrund af ovenstående ledelsens vurdering, at forudsætning for regnskabsafslæggelse med forsat drift for øje anses for opfyldt.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		10.525.245	9.684.973
Personaleomkostninger	1	-7.909.189	-7.793.675
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-993.536	-953.994
Andre driftsomkostninger		0	-8.867
Driftsresultat		1.622.520	928.437
Andre finansielle indtægter		6.900	0
Øvrige finansielle omkostninger		-661.815	-845.944
Resultat før skat		967.605	82.493
Skat af årets resultat	2	-232.051	-58.497
Årets resultat		735.554	23.996
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	0
Overført resultat		600.554	23.996
I alt		735.554	23.996

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.710.880	9.222.713
Materielle anlægsaktiver	3	8.710.880	9.222.713
Lejededpositum og andre tilgodehavender		53.582	53.582
Finansielle anlægsaktiver	4	53.582	53.582
Anlægsaktiver		8.764.462	9.276.295
<hr/>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		45.974	0
Varebeholdninger		45.974	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.869.578	2.006.728
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	520.998	646.850
Andre tilgodehavender		0	25.000
Periodeafgrænsningsposter		360.565	358.203
Tilgodehavender		2.751.141	3.036.781
Likvide beholdninger		7.444	229
Omsætningsaktiver		2.804.559	3.037.010
<hr/>			
Aktiver		11.569.021	12.313.305
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.186.221	585.667
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	0
Egenkapital		1.361.221	625.667
<hr/>			
Hensættelser til udskudt skat		522.425	290.374
Hensatte forpligtelser		522.425	290.374
<hr/>			
Gæld til pengeinstitutter		1.908.891	2.667.066
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.494.880	2.256.942
Langfristede gældsforpligtelser	6	3.403.771	4.924.008
Gæld til pengeinstitutter		3.868.349	2.991.575
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.078.585	1.822.334
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.834	37.758
Anden gæld		1.325.836	1.621.589
Kortfristede gældsforpligtelser		6.281.604	6.473.256
Gældsforpligtelser		9.685.375	11.397.264
<hr/>			
Passiver		11.569.021	12.313.305
<hr/>			
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Forudsætninger for fortsat drift	9		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	585.667	0	625.667
Forslag til resultatdisponering		600.554	135.000	735.554
Egenkapital 31. december 2024	40.000	1.186.221	135.000	1.361.221

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	15	15
Løn og gager	6.726.902	6.670.696
Pensioner	838.681	809.550
Andre omkostninger til social sikring	343.606	313.429
	7.909.189	7.793.675
<hr/>		
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	232.051	58.497
	232.051	58.497
<hr/>		
3 Materielle anlægsaktiver		
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024		11.951.515
Tilgang		481.703
Kostpris 31. december 2024		12.433.218
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		2.728.802
Årets afskrivninger		993.536
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		3.722.338
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		8.710.880

Noter

4 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2024	53.582
Kostpris 31. december 2024	53.582
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	53.582

5 | Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af udført arbejde	520.998	1.746.850
Acontofaktureringer/acontobetalinger	0	-1.100.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	520.998	646.850
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	520.998	646.850
	520.998	646.850

6 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Gæld til pengeinstitutter	2.818.391	909.500	0	3.455.766
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.178.880	684.000	0	2.826.942
	4.997.271	1.593.500	0	6.282.708

7 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse, der på balancetidspunktet udgør 35 tkr. i opsigelsesperioden.

Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid på op til 60 måneder. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på 1.973 tkr.

Noter

8 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut og kreditorer har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 8.500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	kr. 8.710.880
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.869.578

9 | Forudsætninger for fortsat drift

Årets resultat udviser et resultat før skat på 968 tkr. for 2024, og selskabets egenkapital pr 31. december 2024 udgør 1.361 tkr.

Ledelsen arbejder løbende med optimering af driften samt sikring af en optimal langsigtet finansieringsmodel der harmonerer med den periode hvor selskabets aktiver benyttes.

Baseret på det budgetterede aktivitetsniveau for 2025 sammenholdt med de likvide beholdninger, kreditfaciliteter i pengeinstitut og hos leverandører er det ledelsens forventning, at selskabet kan imødekomme sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

Det er på baggrund af ovenstående ledelsens vurdering, at forudsætning for regnskabsafslæggelse med fortsat drift for øje anses for opfyldt.
